



Warszawa, dnia 05 STY. 2021

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
WZP- 63/21/7202/20...

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy wyposażenia dla psów służbowych, koni służbowych oraz jeźdźców (WZP-7202/20/426/Z).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań, dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

1. SWIZ, str. 18, Wzór-Załącznik nr 2a do SWIZ, punkt I, pozycja 3 - "Obroża parciana". Załącznik nr 1 a, zadanie nr 1, pozycja 3, w opisie widnieje "wykonana z podwójnej skóry" Proszę o wskazanie, który opis jest właściwy. Czy obroża powinna zostać wykonana z taśmy, czy skóry?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że załącza nowy załącznik nr 2a do SIWZ.

Pytanie nr 2:

2. Czy dostawa wykonanego zamówienia będzie realizowana w sposób jednej czy kilku dostaw? Jeśli kilku to czy istnieją przedziały ilościowe co do dostarczanego zamówienia tj. podzielone na kilka dostaw 10-20szt. Czy w zależności od zapotrzebowania np. pierwsza dostawa: 3 szt, druga dostawa: 50szt itd.? Z jakim wyprzedzeniem będzie składane zapotrzebowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie może określić dokładnej ilości ani częstotliwości zamawianego asortymentu, ponieważ zamawiane ilości oraz częstotliwość ich zamawiania będzie uzależniona od posiadanych środków finansowych na ten cel. Zamawiający informuje również, że zapotrzebowania będą składane zgodnie z procedurą określoną w ust. 1-6 § 3 Rozdziału XVII SIWZ. Realizacja dostawy nastąpi w terminie nie dłuższym niż zaoferowany przez Wykonawcę w Ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

3. Czy ofertę cenową można przestać za pomocą mail, jeśli tak to na jaki adres mailowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że ofertę należy złożyć zgodnie z pkt. 1 Rozdziału XI SIWZ : "1. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Punkt Obsługi Interesanta KSP, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, który czynny jest w godz. 7.00 – 17.00 w dni robocze (od poniedziałku do piątku) lub przestać pocztą (pocztą kurierską) na adres zgodny z Rozdz. I pkt 1 SIWZ."

Wyjaśnienia i zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
p.o.

Robert BURASIŃSKI